
®

 
www.evolutionsteel.com

Profesionální nářadí a příslušenství



EVO180
180mm TCT OKRUŽNÍ PILA NA KOV
Ideální pro použití na jakémkoliv místě, tisíce spokojených uživatelů 
ověřilo u této pily její odolnost a všestrannost. 

Ideální pro řezání ocelových plátů, profilů, ocelových trubek, lešení, plášťových prvků, střešní krytiny. 

M
1100w 6.5kg 0-45O 3500min-1 8mm 55mm 

(3mm stěna)

Průměr Počet  zubů Díra Použití Cena s DPH 

180mm  36T 20mm  Ocel 1390 Kč 

180mm  54T 20mm  Hliník 1490 Kč 

180mm 48T 20mm  Nerez 1990 Kč 

180mm 30T 20mm Dřevo  890 Kč    

KOTOUČE NA ŘEZÁNÍ  OCELE

Kotouč není součastí dodávky6690 Kč
s  
DPH



EVO230-HDX
230mm TCT OKRUŽNÍ PILA NA KOV
Pozoruhodná okružní pila Evolution 230-HDX staví na fenomenální  
Evolution 230 a nabízí ještě dokonalejší technologii.

Ideální pro řezání ocelových plátů, profilů, ocelových trubek, lešení, plášťových prvků, střešní krytiny.   

M
1750w 9kg 0-45O 2700min-1 12mm 84mm 

(6mm stěna)

11290 Kč
s  
DPH

Průměr Počet  zubů Díra Použití Cena s DPH 

230mm  48T 25.4mm  Ocel 1990 Kč 

230mm  80T 25.4mm  Hliník 2190 Kč 

230mm  60T 25.4mm  Nerez 2590 Kč  
230mm  40T 25.4mm  Dřevo  990 Kč 

KOTOUČE NA ŘEZÁNÍ  OCELE

Kotouč není součastí dodávky



EVO355 RAPTOR
355mm TCT STOLNÍ PILA NA KOV
Výjimečná stolní pila Evolution 355 Raptor řeže ocel,  
hliník a nerez studeným řezem bez ostrých hran  
a chlazení.

Nejčistší, nejrychlejší a nejekonomičtější cesta řezání lehké oceli.  
Ideální pro řezání profilů, nosníků, ocelových trubek, lešení a  
železných konstrukcí. 2letá záruka. 

M
2200w 23kg 0-45O 1450min-1 12mm 120mm 

(6mm stěna)

Průměr Počet  zubů Díra Použití Cena s DPH 

355mm  66T 25.4mm  Ocel 3690 Kč  

355mm  80T 25.4mm  Hliník 4190 Kč 

355mm 90T 25.4mm  Nerez 5490 Kč 

305mm 60T 25.4mm Ocel 3690 Kč   

KOTOUČE NA ŘEZÁNÍ  OCELE

Kotouč není součastí dodávky
12990 Kč

s  
DPH



EVO27
PRŮMYSLOVÁ  
PŘÍMÁ BRUSKA
Ideální na hlazení a začištění svárů na  
kovových konstrukcích. 

M
500w 1.67kg 29000min-1

3890 Kč
s  
DPH

Jednoduše přitáhněte ocelové piliny na sběrač,  
odneste je k odpadkovému koši a potáhnutím  
tyče uvolněte piliny z magnetu. 

CYCLONE  
MAGNETICKÝ SBĚRAČ PILIN

Jednoduše zameťte ocelové piliny a potáhnutím 
rukojeti uvolněte odpad z magnetu. Díky tomu si 
vyčistíte pracoviště i na nerovných místech, kde 
běžné smetáky nedokáží kovové piliny odstranit.

CYCLONE2  
MAGNETICKÝ ZAMETAČ PILIN

1349 Kč
s  
DPH

849 Kč
s  
DPH

NOVÉ 



EVO42
42mm MAGNETICKÁ VRTAČKA
Ideální pro práce jak na stavbě tak v dílnách.

Přestože je magnetická vrtačka  EVO42 malá,  vyznačuje se  
výkonným 1200W motorem, vrtáním do průměru 42 mm,  
chladicím systémem a silným magnetem.
 

M
1200w 10.9kg 450min-1 13mm

50mm

42mm

15590 Kč
s  
DPH



ME7500
75mm MAGNETICKÁ  
VRTAČKA (4 RYCHLOSTI)

Ideální využití pro těžké provozy. 

Je to skutečný dříč s motorem o síle 1800W, 4rychlostní mechanickou  
převodovkou a zpětným chodem, průměrem vrtání 75 mm  
a silnou magnetickou přilnavostí. Vhodné i pro závitořezné  
hlavy a vrtáky s úchytem MK3.
 

M
1800w 24.6kg 210, 270,  

410, 530min-1

16mm 32mm
50mm

75mm

35690Kč
s  
DPH



MAGNE TICKÉ VR TAČKY   
PŘÍSLUŠENST VÍ

EVO42 
HTA153 Sklíčidlo a Klíč 1/2”*   637 Kč 
HTA47 Adaptér pro sklíčidlo*  637 Kč

ME3500 & ME5000 
HTA153 Sklíčidlo a Klíč 1/2”*   637 Kč
HTA46 Adaptér pro sklíčidlo*  637 Kč
HTA45 Adaptér pro sklíčidlo V1  637 Kč
HTA030 0 - 30mm Záhlubník 2135 Kč

ME5000/2
HTA51 Sklíčidlo a Klíč 5/8”* 1599 Kč
HTA46 Adaptér pro sklíčidlo*  781 Kč 
HTA57 0 - 50mm Záhlubník 2527 Kč

ME7500
HTA54 Sklíčidlo a Klíč 5/8”* 1599 Kč
HTA53 Adaptér pro sklíčidlo*   781 Kč
HTA57 0 - 50mm Záhlubník 2527 Kč
HTAM24 Pouzdro MK3 pro závitořez 7338 Kč
HTACOLL Kleštiny pro závitník 2776 Kč

General
HTA210 Adaptér WELDON/MORSE 2**  2242 Kč
HTA310 Adaptér WELDON/MORSE 3** 3204 Kč

VŠECHNY CENY S DPH

EVOLUTION JÁDROVÉ VRTÁKY ROZMĚRY DO 65mm  
JSOU DOSTUPNÉ SKLADEM

KRÁTKÉ VRTÁKY 25mm SADA

6 ks 25 mm vrtáků...
obsahuje 12, 14, 16, 18, 20 a 22 mm vrtáky, středový vrták  2718 Kč

KRÁTKÉ VRTÁKY  25mm DÉLKA, 12mm - 35mm PRŮMĚR WELDON 19

12mm 
HT12S 
446 Kč

13mm  
HT13S
446 Kč

14mm  
HT14S
446 Kč

15mm  
HT15S
464 Kč

16mm  
HT16S
482 Kč

17mm
HT17S  
500 Kč

18mm  
HT18S
518 Kč

19mm  
HT19S
530 Kč

20mm  
HT20S
555 Kč

21mm  
HT21S
590 Kč

22mm  
HT22S
613 Kč

23mm  
HT23S
638 Kč

24mm  
HT24S
662 Kč

25mm  
HT25S  
686 Kč

26mm  
HT26S  
710 Kč

27mm  
HT27S 
734 Kč

28mm  
HT28S 
758 Kč

29mm  
HT29S 
783 Kč

30mm  
HT30S 
807 Kč

31mm  
HT31S 
1012 Kč

32mm  
HT32S 
1084 Kč

33mm  
HT33S 
1132 Kč

34mm  
HT34S 
1325 Kč

35mm  
HT35S  
1469 Kč

SPILOT  

149 Kč

DLOUHÉ VRTÁKY  50mm DÉLKA, 12mm - 35mm PRŮMĚR WELDON 19

12mm
HT12L  
722 Kč

13mm
HT13L  
674 Kč

14mm
HT14L  
674 Kč

15mm
HT15L  
734 Kč

16mm
HT16L  
795 Kč

17mm
HT17L  
831 Kč

18mm 
HT18L  
879 Kč

19mm 
HT19L  
916 Kč

20mm 
HT20L  
964 Kč

21mm 
HT21L 
1012 Kč

22mm
HT22L  
1037 Kč

23mm
HT23L  
1060 Kč

24mm
HT24L  
1096 Kč

25mm
HT25L  
1120 Kč

26mm 
HT26L  
1157 Kč

27mm
HT27L  
1204 Kč

28mm
HT28L  
1252 Kč

29mm
HT29L  
1325 Kč

30mm
HT30L  
1373 Kč

31mm
HT31L  
1421 Kč

32mm
HT32L  
1566 Kč

33mm
HT33L  
1614 Kč

34mm
HT34L 
1723 Kč

35mm
HT35L  
1819 Kč

LPILOT  
 
189 Kč

6 ks 50 mm vrtáků...
obsahuje 12, 14, 16, 18, 20 a 22 mm vrtáky, středový vrták  4565 Kč

DLOUHÉ VRTÁKY 50mm SADA
* Nutné použít společně            ** Pro sloupové vrtačky 

www.evolutiontools.cz


